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תופעת טבע בהיקף ענק מתרחשת כל שנה, כמיליארד ציפורים נודדות מעל שמי הארץ בדרכן לאפריקה או בחזרה
לאירופה. 500,000 ציפורים נודדות דרומה בתקופת הסתיו ל"חופשת חורף" באפריקה ו-500,000 ציפורים נודדות צפונה

בתקופת האביב לעבר אירופה, כדי לקנן.

קרן קימת לישראל, מזמינה אתכם למאורע מפעים זה גם השנה, זו הפעם השביעית, באירוע שכולו חגיגה של טבע:
הצפרתון בשיא עונת נדידת הסתיו של הציפורים, ובסופו, משפחה אחת תטייל במשך יומיים, לאורך המדינה, בליווי

צפר מומחה ותגלה את עולמן המסתורי של הציפורים!

אז מה מתוכנן? סיורים ופעילויות לכל המשפחה על טבע וחיבור לעולם הציפורים, לצד תחרויות מקצועיות. בין
הפעילויות: אתגר הצפרתון למשפחות, תחרות צילום ארצית ומרתון זיהוי ציפורים.

פרס חלומי: כל משפחה שתשתתף באירועי המשפחות של אתגר הצפרתון, נכנסת להגרלה של "פרס חלומי" - יומיים של
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טיול משפחתי, ברכב מפנק בליויי הדרכה של צפר מומחה, לאתרי הצפרות הבולטים לאורכה של המדינה - כולל לינה
וארוחות. הערה: משפחה גרעינית - עד 6 נפשות.

פעילויות צפרות למשפחות. צילום שחר כהן, ארכיון הצילומים של קק"ל
 אירועי משפחות:

אירועי משפחות יתקיימו במהלך שלושה ימים, בין התאריכים 22-20 באוקטובר, 2024 במהלך חול המועד סוכות יח"-כ"
תשרי תשפ"ה, בשלוש נקודות בו זמנית, לאורכה של המדינה, בכל יום בין השעות 10:00-16:00

פארק אגם ירוחם (מול המזח)
פארק אקולוגי הוד השרון (ליד בית הקפה)

כפר מסריק ושביל נחל נעמן (מרכז המבקרים, כפר מסריק)

* המסלול אורך כשעה עד שעתיים, תלוי בקצב שלכם.

* כל המסלולים מונגשים לעגלות ילדים וגם לכסאות גלגלים (למעט כפר מסריק).

*שאלות בנושא נגישות יש להפנות להדס: 0523590143

* הפעילות חינמית אך נדרש רישום
* הפעילות תתקיים בהתאם ובאישור המנב"טים המרחביים.

* מידע עדכני ניתן למצוא באתר קק"ל.

בכל מקום יחכה למשפחות צוות צפרים, אשר יזניקו אותם להרפתקה בעקבות מסע הנדידה של משפחת פלִיקַנוֹס
השקנאים. כל משפחה תקבל חוברת סיפור ומשימות, על מסע ההרפתקאות של פִלִי השקנאית ושני ילדיה. הסיפור

יוביל את המשפחה לטיול קצר סביב האגם, במהלכו יקריאו את הסיפור לילדים או יקשיבו להסכת (פודקאסט)
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המספר בצורה מרתקת את הסיפור.

כמו כן, יתנסו במשימות חוויתיות המובילות לפתרון כתב חידה. המשימות ילמדו את המשפחות על: סוגי ציפורים
נודדות, תוואי הנדידה, סודות נדידת הציפורים, ממה ניזונות הציפורים, מהם כוחות העל של השקנאים ועוד.

השנה, פרס מיוחד למשתתפים באירועי הצפרתון למשפחות - כל משפחה אשר תסיים את מסע ההרפתקאות ותפתור
את כתב החידה, תיכנס להגרלה ותוכל לבקר במקומות המסתור של הציפורים הנודדות לאורכה של המדינה, לצפות

באלפי ציפורים נודדות וכמובן בשקנאים.

 תחרות צילום 21-20 באוקטובר:
במקום סלפי במעלית, בואו לצלם את ציפורי ארץ ישראל המהממות, שישמחו לדגמן לכם בשלל פוזות מפתיעות. בשנים

האחרונות הולכים ומתרבים האנשים שגילו את תחום צילום הציפורים, שהוא אחד מהתחומים המאתגרים ביותר
לצילום. הציפורים, המרהיבות ביופיין, חמקמקות, מסתתרות ונעות במהירות גדולה, וככל שהאתגר לצלם אותן גדול, כך

גדל גם הסיפוק בהפקת תמונה מנצחת של ציפור.

מרתון צילום הציפורים של צפרתון קק"ל כבר תפס את מקומו כאחת מתחרויות צילום הטבע החשובות בישראל.
הצלמים יידרשו, כמו תמיד, להפיק תמונה מנצחת של ציפור בתוך מסגרת זמן של 48 שעות מוגדרות מראש. השנה אנו

פותחים שלוש קטגוריות לצילום ציפורים: צילומי נוער וילדים, צלמים חובבים וצלמים עם ציוד מקצועי (בשלוש
הקטגוריות הללו ניתן לצלם אך ורק ציפורים בסביבתן הטבעית).

בנוסף לקטגוריות אלה, ייפתח השנה מקצה מיוחד של צילום מהטלפון הנייד לתמונות שקשורות להצגת בתי הגידול
המגוונים, בהם ניתן לראות ציפורים בישראל. אין הכרח שבצילום יהיו ציפורים. המקומות הראשון, השני והשלישי יזכו

בפרסים יקרי ערך. התמונות הטובות ביותר, יוצגו בתערוכה שתוצג בשיתוף עם ארכיון הצילומים של קק"ל.

התמונות שיבחרו לתערוכה, ישתתפו גם בתחרות מקוונת באמצעות שיפוט הקהל באתר קק"ל, שבה תבחר התמונה
האהובה ביותר על הקהל הרחב. הצלם או הצלמת שינצחו בתחרות "חביב הקהל", יזכו בפרס יקר ערך.

תחרות חביב הקהל תתקיים בין התאריכים: 27 באוקטובר ועד 7 בנובמבר.

יש להירשם לתחרות בקישור: https://zaparton.github.io/ או באתר קק"ל.

חלוקת פרסי הזוכים בתחרות הצילום תתקיים בשילוב עם סיום מרוץ מרתון הצפרות הארצי של קק"ל, בנס הרים ביום
שישי ה- 8 בנובמבר, 2024.

ירון צ'רקה, הצפר הראשי בקק"ל: "עולם הצפרות הוא עולם עשיר, יפיפה, חשוב ומיוחד. עולמן המיסתורי של הציפורים
וההתבוננות והלמידה מהן, מהווה חיבור וגשר בין אנשים לכל עולם הטבע. במהלך חול המועד סוכות וכמסורת רבת

שנים, נקיים שלל פעילויות צפרות לכל אורך המדינה. לצד הפעילויות לציבור הרחב, יתקיימו מספר אירועים
למקצוענים בתחום, אשר יביאו לידי ביטוי את היכולות הגבוהה של הישראלים בתחום. זוהי חגיגה של ממש, והכל בזמן

חג הסוכות, כדי לאפשר לכמה שיותר אנשים להשתתף ולהנות".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

